
债权转让通知暨债务催收联合公告
7871
7872
7873
7874
7875
7876
7877
7878
7879
7880
7881
7882
7883
7884
7885
7886
7887
7888
7889
7890
7891
7892
7893
7894
7895
7896
7897
7898
7899
7900
7901
7902
7903
7904
7905
7906
7907
7908
7909
7910
7911
7912
7913
7914
7915
7916
7917
7918
7919
7920
7921
7922
7923
7924
7925
7926
7927
7928
7929
7930
7931
7932
7933
7934
7935
7936
7937
7938
7939
7940
7941
7942
7943
7944
7945
7946
7947
7948
7949
7950
7951
7952
7953
7954
7955
7956
7957
7958
7959
7960
7961
7962
7963
7964
7965
7966
7967
7968
7969
7970
7971
7972
7973
7974
7975
7976
7977
7978
7979
7980
7981
7982
7983
7984
7985

7986
7987
7988
7989
7990
7991
7992
7993
7994
7995
7996
7997
7998
7999
8000
8001
8002
8003
8004
8005
8006
8007
8008
8009
8010
8011
8012
8013
8014
8015
8016
8017
8018
8019
8020
8021
8022
8023
8024
8025
8026
8027
8028
8029
8030
8031
8032
8033
8034
8035
8036
8037
8038
8039
8040
8041
8042
8043
8044
8045
8046
8047
8048
8049
8050
8051
8052
8053
8054
8055
8056
8057
8058
8059
8060
8061
8062
8063
8064
8065
8066
8067
8068
8069
8070
8071
8072
8073
8074
8075
8076
8077
8078
8079
8080
8081
8082
8083
8084
8085
8086
8087
8088
8089
8090
8091
8092
8093
8094
8095
8096
8097
8098
8099
8100

8101
8102
8103
8104
8105
8106
8107
8108
8109
8110
8111
8112
8113
8114
8115
8116
8117
8118
8119
8120
8121
8122
8123
8124
8125
8126
8127
8128
8129
8130
8131
8132
8133
8134
8135
8136
8137
8138
8139
8140
8141
8142
8143
8144
8145
8146
8147
8148
8149
8150
8151
8152
8153
8154
8155
8156
8157
8158
8159
8160
8161
8162
8163
8164
8165
8166
8167
8168
8169
8170
8171
8172
8173
8174
8175
8176
8177
8178
8179
8180
8181
8182
8183
8184
8185
8186
8187
8188
8189
8190
8191
8192
8193
8194
8195
8196
8197
8198
8199
8200
8201
8202
8203
8204
8205
8206
8207
8208
8209
8210
8211
8212
8213
8214

梁丙清

刘德

刘德

刘佃清

刘佃清

刘佃清

刘付有

刘贵荣

刘海元

刘海元

刘海忠

刘何军

刘建喜

刘俊生

刘连祥

刘美

刘荣

刘荣

刘荣

刘荣

刘荣

刘荣

刘荣

刘四平

刘旺

刘玉

刘玉

刘玉

刘悦

刘志宝

刘志俊

刘志元

卢东岭

卢东生

卢东生

卢四小

卢四小

卢四小

罗青

吕广成

吕江军

马超

马汉成

马汉英

马金才

马金才

马进才

马进才

马进才

马进才

马进才

马兴明

马炎

马炎

马炎

马炎

马炎

马炎

马永军

马有宝

马振宇

马振宇

马志强

马志强

米学林

钮世贵

潘瑞龙

潘秀武

庞瑞

庞永

庞永

庞永

乔波

乔开

乔凯

乔永

秦佃文

秦永仁

仁风山

仁培

仁有

任俊

任俊

任利

任培

任丕

任三

任有

任雨

任雨

任雨

任雨

三团

尚风美

尚风美

申永亮

师四

石佃成

石俊

石俊

石俊

石全玉

石生明

石万才

宋亮

宋明旺

宋明旺

宋明旺

宋培兴

宋云

苏二小

苏二小

苏二小

苏二小

苏二小

苏贵

苏龙

苏龙

苏龙

苏龙

苏明

苏青

苏子川

苏子川

苏子川

苏子金

孙诘

孙生

孙生

孙世江

孙世将

孙秀莲

台基庙公社

田发

田孝珍

田有福

王成祥

王德

王德

王登富

王二板

王二毛

王奋有

王风有

王福

王福

王福

王根瑞

王根瑞

王贵

王贵军

王海涛

王辉

王建维

王建维

王建维

王金富

王金有

王金有

王军

王军

王俊

王立

王利生

王亮

王林

王录

王明

王明顺

王全喜

王三

王世恒

王天龙

王天龙

王天龙

王天龙

王田成

王伟

王文然

王文然

王五奎

王喜

王相

王祥

王祥瑞

王彦东

王元林

王云

王云

王珍

王振国

王振军

王志荣

王忠兴

王忠兴

蔚成

蔚林

蔚英

魏存明

魏鼎

魏冬

魏江

魏江

魏杰

魏美霞

魏美霞

温永

翁亚龙

翁亚龙

吴常有

吴占海

吴占海

吴占海

吴占海

武录

武录

武三各

武三各

武世毛

肖秀荣

邢学东

邢永清

邢永清

许前

许谈林

许万金

宣殿科

宣杰

薛风山

薛风云

薛刚

薛建英

薛建永

薛金

薛品福

薛品福

薛平

薛瑞

薛瑞

薛三小

薛旺

薛向前

薛勇

薛玉文

闫付

杨爱

杨福

杨俊明

杨利

杨朴

杨胜才

杨树亮

杨树亮

杨树亮

杨树亮

杨玉生

杨志强

姚旭东

叶礼飞

尹润

袁宝杰

袁义美

袁玉美

院玉美

翟佃龙

翟佃龙

翟佃龙

翟佃龙

翟佃龙

翟佃龙

翟佃龙

翟佃龙

翟佃龙

翟佃龙

翟佃龙

翟佃龙

翟佃龙

翟佃龙

翟佃龙

翟巨彪

张丙

张德贵

张佃英

张芳

张风

张风金

张风明

张风山

张风山

张风山尧陈功
张福明

张桂春

张海

张海

张海

张汉英

张继成

张继伟

张继伟

张继伟

张继伟

张继伟

张建军

张金

张金贵

张金后

张军

张俊枝

张可钦

张可清

张可清

张可清

张可清

张可清

张立功

张利祥

张龙

张龙

张明

张明亮

张明亮

张明亮

张明亮

张培

张启云

张启云

张启云尧候亮
张启云尧张忠
张清

张如成

张汝美

张三付

张生祥

张生祥

张生祥

张万功

张唯林

张维林

张文华

张向钦

张向情

张应发

张应荣

张永

卢占军

李宏

张杰

张金后尧张建军

郭二女

袁宝杰

王辉尧张金后

王辉尧张建军

2,314.00
190.00
90.00

2,400.00
1,200.00

935.00
113.00

15,000.00
118.50
48.00
80.00

5,500.00
68.00

6,200.00
31.00

2,675.74
3,673.00

156.00
2,800.00
1,800.00
1,447.00
1,000.00

30.00
20,000.00
3,246.92

530.00
480.00

4,622.00
15,000.00

650.00
1,606.34

513.00
35,419.49

150.00
100.00
448.00
386.86

1,360.00
330.00

9,000.00
370.00

2,173.25
269.00

10,262.00
3,658.89

800.00
12,850.00
9,600.00
3,600.00
2,500.00
1,800.00

475.00
400.00

3,100.00
2,500.00
1,950.00
1,700.00
1,174.00
1,730.00

300.00
500.00
100.00
200.00
200.00
510.00
22.20

300.00
37,716.96

55.00
5,500.00

150.60
2,300.00
1,050.00

200.00
100.00

44,522.08
6.50

70.00
32.00

100.00
30.00

210.00
20.00
41.00

200.00
44.00

20,721.87
2,000.00

354.32
340.00
317.82
150.00

6,000.00
250.00
205.00
150.00
200.00
300.00
540.00

7,000.00
5,099.02

152.44
33.00

700.00
200.00
600.00

1,349.44
1,200.00
1,200.00

267.00
100.00
100.00
30.50
30.00
23.00

504.00
600.00
600.00

3,600.00
2,520.00
5,023.00

295.00
240.00

2,494.89
820.00

2,600.00
605.00
600.00

1,609.00
100.00
200.00

49,990.00
2,822.30

400.00
130.00
500.00

50,537.00
30,000.04

400.00
20.00

2,300.00
1,380.00

300.00
600.00
300.00

1,893.00
1,800.00

700.00
600.00
50.00

2,500.00
150.00

99,990.00
32,000.00
3,000.00
2,500.00
2,400.00
4,650.00
4,537.21

300.00
160.00

1,200.00
123.50
80.00
46.00

10,000.00
150.00
129.00

40,000.00
18,000.00

333.00
3,230.00
9,887.30
4,000.00
3,234.68
2,915.85

11,500.00
500.00
330.00

3,600.00
650.00

5,100.00
250.00
60.00

150.00
1,100.00

353,242.00
260.00

1,500.00
100.00
400.00
440.00
150.00
200.00
795.00
30.00

1,800.00
49,823.36
18,385.15
6,500.00
1,900.00

200.00
200.00
245.00

6,500.00
4,000.00

49,970.00
500.00
100.00

40,000.00
600.00
500.00

2,400.00
88.00

12,000.00
4,000.00

10,310.00
5,000.00

40.00
49,980.00
7,000.00

600.52
78.80

150.00
421.00
900.00

4,000.00
8,000.00

120.00
190.00

500.00
2,600.00
1,708.74

560.00
13,000.00
12,300.00

325.00
12,300.00
11,800.00
50,000.00
2,774.00
2,500.00
2,350.00

126.00
100.00

12,000.00
100.00

1,000.00
410.00

11,800.00
210.00
600.00
300.00
150.00
100.00
140.00
500.00
350.00

15,000.00
2,929.44

80,808.43
300.00

1,000.00
1,000.00

700.00
550.00
500.00
433.00
400.00

16,000.00
14,000.00
12,000.00
11,714.37
11,500.00

320.00
2,800.00
1,400.00
1,200.00

770.00
70.00

320.00
4,500.00

980.00
25,000.00
5,000.00

180.00
11.30

600.00
45.00

15,454.60
13,698.00
5,750.00

32.00
21.00
20.00

100.00
106.00
300.00
290.00
130.00

2,000.00
100.00

95,145.82
2,400.00

16,360.00
99,990.00
8,000.00

90.00
1,200.00

233.00
2,600.00
1,325.80
1,300.00
1,100.00

70.00
390.00
390.00
160.00
400.00

6,500.00
2,037.37
1,800.00
1,602.90

116.00
6,950.00
2,400.00
1,670.00
1,900.00
1,000.00

200.00
20,000.00
54,000.00

310.00
1,568.00

800.00
2,880.00

500.00
140.00
350.00

1,508.00
300.00

1,000.00
50.00

46,525.76

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.03

12,151.19
0.00
0.00
0.00
1.65
0.00

5,028.85
0.00

2,167.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

23,771.68
3,658.14

4.61
4.18
0.00

12,151.19
5.66
0.00
4.46

14,484.66
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.10

5,219.99
0.00
0.00
0.00

89.28
31.83
7.20
3.86
2.88
1.08
0.75
0.54
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.52
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,639.18
0.00

2,746.08
122.08
20.01
9.14
0.00
0.00

2,363.02
0.00
0.61
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.06
0.00

21,194.91
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.06
0.00
4.86

5,670.56
2,545.88

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11.74
0.00
0.00
2.32
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.15
0.18
0.18
1.08
0.76
0.00
0.00
0.00

22.45
7.38

23.40
0.00
0.00
0.00
0.03
0.06

10,186.72
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.69
0.00
2.61
0.00
0.00
0.57
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

52,284.75
0.00
0.00
0.00
0.00
1.40
1.36
0.00
1.39

152.28
0.00
0.00
0.00

87.00
0.00
0.04

23,199.90
1,598.97

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,321.81
0.00
0.00
0.00
0.00

6,061.78
0.00
0.00
0.00
9.90

317,263.10
2.26
0.00
0.00
0.12
3.83
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,513.58
14,902.87

56.55
16.53
0.06
0.06
0.00

58.50
1.20

18,012.78
0.00
0.00
0.00

486.04
0.00

1,675.13
0.00
0.00
0.00

8,357.21
4,052.97

0.00
15,049.18
4,059.98

0.00
0.00
0.00
0.13
0.00

3,242.37
6,484.74

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

59,429.19
0.00
0.00
0.00
1.10

13,883.31
0.00
0.00
0.00
3.57

6,837.92
0.00
0.00
2.61
0.00
0.00
0.04
0.00
0.00
4.50

25.49
111,384.66

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,279.97
8,119.96
6,953.81
6,794.31
6,669.96

0.00
24.36
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,609.98
8.53
0.00
0.00
0.05
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.73
0.01
0.01
0.01
0.03
0.00
0.09
2.52
0.00
0.00
0.87

49,751.72
20.88

14,360.77
52,284.75
4,639.98

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.39
0.00
0.12
0.00
0.00
0.00

14.43
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.30
0.00

16,211.86
0.00
0.00
0.00
0.00

25.06
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.44

2,380.27

序号 债务人名称 保证人/担保人 债权本金 债权利息 序号 债务人名称 保证人/担保人 债权本金 债权利息 序号 债务人名称 保证人/担保人 债权本金 债权利息

渊上接 B7版冤

2022年8月26日

星期五

责编院郭星宇
制版院包聪颖B8

渊下转 B9版冤


