

## 债权转让通知暨债务催收联合公告

(上接 B7	7版)													
序号	债务人名称	保证人/担保人	债权本金	债权利息	序号	债务人名称	保证人/担保人	债权本金	债权利息	序号	债务人名称	保证人/担保人	债权本金	债权利息
7871	梁丙清		2,314.00	0.00	7986	苏贵		504.00	0.15	8101	薛刚		500.00	0.00
7872	刘德		190.00	0.00	7987	苏龙		600.00	0.13	8102	薛建英		2,600.00	0.00
					7988	苏龙		600.00		8103	薛建永			
7873	刘德		90.00	0.00					0.18	8103			1,708.74	0.00
7874	刘佃清		2,400.00	0.00	7989	苏龙		3,600.00	1.08	1	薛金		560.00	0.00
7875	刘佃清		1,200.00	0.00	7990	苏龙		2,520.00	0.76	8105	薛品福		13,000.00	0.00
7876	刘佃清		935.00	0.00	7991	苏明 		5,023.00	0.00	8106	薛品福		12,300.00	0.00
7877	刘付有		113.00	0.03	7992	苏青		295.00	0.00	8107	薛平		325.00	0.00
7878	刘贵荣		15,000.00	12,151.19	7993	苏子川		240.00	0.00	8108	薛瑞		12,300.00	0.00
7879	刘海元		118.50	0.00	7994	苏子川		2,494.89	22.45	8109	薛瑞		11,800.00	0.00
7880	刘海元		48.00	0.00	7995	苏子川		820.00	7.38	8110	薛三小		50,000.00	59,429.19
7881	刘海忠		80.00	0.00	7996	苏子金		2,600.00	23.40	8111	薛旺		2,774.00	0.00
7882	刘何军		5,500.00	1.65	7997	孙诘		605.00	0.00	8112	薛向前		2,500.00	0.00
7883	刘建喜		68.00	0.00	7998	孙生		600.00	0.00	8113	薛勇		2,350.00	0.00
7884	刘俊生		6,200.00	5,028.85	7999	孙生		1,609.00	0.00	8114	薛玉文		126.00	1.10
7885	刘连祥		31.00	0.00	8000	孙世江		100.00	0.03	8115	闫付		100.00	13,883.31
7886	刘美		2,675.74	2,167.56	8001	孙世将		200.00	0.06	8116	杨爱		12,000.00	0.00
7887	刘荣		3,673.00	0.00	8002	孙秀莲	张杰	49,990.00	10,186.72	8117	杨福		100.00	0.00
7888	刘荣		156.00	0.00	8003	台基庙公社		2,822.30	0.00	8118	杨俊明		1,000.00	0.00
7889	刘荣		2,800.00	0.00	8004	田发		400.00	0.00	8119	杨利		410.00	3.57
7890	刘荣		1,800.00	0.00	8005	田孝珍		130.00	0.00	8120	杨朴		11,800.00	6,837.92
7891	刘荣		1,447.00	0.00	8006	田有福		500.00	0.00	8121	杨胜才		210.00	0.00
7892	刘荣		1,000.00	0.00	8007	王成祥		50,537.00	0.00	8122	杨树亮		600.00	0.00
7893	刘荣		30.00	0.00	8008	王德		30,000.04	0.00	8123	杨树亮		300.00	2.61
7894	刘四平		20,000.00	23,771.68	8009	王德		400.00	0.00	8124	杨树亮		150.00	0.00
7895	刘旺		3,246.92	3,658.14	8010	王登富		20.00	0.00	8125	杨树亮		100.00	0.00
7896	刘玉		530.00	4.61	8011	王二板		2,300.00	0.69	8126	杨玉生		140.00	0.04
7897	刘玉		480.00	4.18	8012	王二毛		1,380.00	0.00	8127	杨志强		500.00	0.00
7898	刘玉		4,622.00	0.00	8013	王奋有		300.00	2.61	8128	姚旭东		350.00	0.00
7899	刘悦		15,000.00	12,151.19	8014	王风有		600.00	0.00	8129	叶礼飞		15,000.00	4.50
7900	刘志宝		650.00	5.66	8015	王福		300.00	0.00	8130	尹润	ata A. I	2,929.44	25.49
7901	刘志俊		1,606.34	0.00	8016	王福		1,893.00	0.57	8131	袁宝杰	袁宝杰	80,808.43	111,384.66
7902	刘志元		513.00	4.46	8017	王福		1,800.00	0.00	8132	袁义美		300.00	0.00
7903	卢东岭	卢占军	35,419.49	14,484.66	8018	王根瑞		700.00	0.00	8133	袁玉美		1,000.00	0.00
7904	卢东生		150.00	0.00	8019	王根瑞		600.00	0.00	8134	院玉美		1,000.00	0.00
7905	卢东生		100.00	0.00	8020	王贵		50.00	0.00	8135	翟佃龙		700.00	0.00
7906	卢四小		448.00	0.00	8021	王贵军		2,500.00	0.00	8136	翟佃龙		550.00	0.00
7907	卢四小		386.86	0.00	8022	王海涛		150.00	0.00	8137	翟佃龙		500.00	0.00
7908	卢四小		1,360.00	0.00	8023	王辉	张金后、张建军	99,990.00	52,284.75	8138	翟佃龙		433.00	0.00
7909	罗青		330.00	0.10	8024	王建维		32,000.00	0.00	8139	翟佃龙		400.00	0.00
7910	吕广成		9,000.00	5,219.99	8025	王建维		3,000.00	0.00	8140	翟佃龙		16,000.00	9,279.97
7911	吕江军		370.00	0.00	8026	王建维		2,500.00	0.00	8141	翟佃龙		14,000.00	8,119.96
7912	马超		2,173.25	0.00	8027	王金富		2,400.00	0.00	8142	翟佃龙		12,000.00	6,953.81
7913	马汉成		269.00	0.00	8028	王金有		4,650.00	1.40	8143	翟佃龙		11,714.37	6,794.31
7914	马汉英		10,262.00	89.28	8029	王金有		4,537.21	1.36	8144	翟佃龙		11,500.00	6,669.96
7915	马金才		3,658.89	31.83	8030	王军		300.00	0.00	8145	翟佃龙		320.00	0.00
7916	马金才		800.00	7.20	8031	王军		160.00	1.39	8146	翟佃龙		2,800.00	24.36
7917	马进才		12,850.00	3.86	8032	王俊		1,200.00	152.28	8147	翟佃龙		1,400.00	0.00
7918	马进才		9,600.00	2.88	8033	王立		123.50	0.00	8148	翟佃龙		1,200.00	0.00
7919	马进才		3,600.00	1.08	8034	王利生		80.00	0.00	8149	翟佃龙		770.00	0.00
7920	马进才		2,500.00	0.75	8035	王亮		46.00	0.00	8150	翟巨彪		70.00	0.00
7921	马进才		1,800.00	0.54	8036	王林		10,000.00	87.00	8151	张丙		320.00	0.00
7922	马兴明		475.00	0.00	8037	王录		150.00	0.00	8152	张德贵		4,500.00	2,609.98
7923	马炎		400.00	0.00	8038	王明		129.00	0.04	8153	张佃英		980.00	8.53
7924	马炎		3,100.00	0.00	8039	王明顺		40,000.00	23,199.90	8154	张芳		25,000.00	0.00
7925	马炎		2,500.00	0.00	8040	王全喜		18,000.00	1,598.97	8155	张风		5,000.00	0.00
7926	马炎		1,950.00	0.00	8041	王三		333.00	0.00	8156	张风金		180.00	0.05
7927	马炎		1,700.00	0.00	8042	王世恒		3,230.00	0.00	8157	张风明		11.30	0.00
7928	马炎		1,174.00	0.00	8043	王天龙		9,887.30	0.00	8158	张风山		600.00	0.00
7929	马永军		1,730.00	0.52	8044	王天龙		4,000.00	0.00	8159	张风山		45.00	0.00
7930	马有宝		300.00	0.00	8045	王天龙		3,234.68	0.00	8160	张风山、陈功		15,454.60	0.00
7931	马振宇		500.00	0.00	8046	王天龙		2,915.85	0.00	8161	张福明		13,698.00	0.00
7932	马振宇		100.00	0.00	8047	王田成		11,500.00	9,321.81	8162	张桂春		5,750.00	1.73
7933	马志强		200.00	0.00	8048	王伟		500.00	0.00	8163	张海		32.00	0.01
7934	马志强		200.00	0.00	8049	王文然		330.00	0.00	8164	张海		21.00	0.01
7935	米学林		510.00	0.00	8050	王文然		3,600.00	0.00	8165	张海		20.00	0.01
7936	钮世贵		22.20	0.00	8051	王五奎		650.00	0.00	8166	张汉英		100.00	0.03
7937	潘瑞龙		300.00	0.00	8052	王喜		5,100.00	6,061.78	8167	张继成		106.00	0.00
7938	潘秀武	李宏	37,716.96	4,639.18	8053	王相		250.00	0.00	8168	张继伟		300.00	0.09
7939	庞瑞		55.00	0.00	8054	王祥		60.00	0.00	8169	张继伟		290.00	2.52
7940	庞永		5,500.00	2,746.08	8055	王祥瑞		150.00	0.00	8170	张继伟		130.00	0.00
7941	庞永		150.60	122.08	8056	王彦东		1,100.00	9.90	8171	张继伟		2,000.00	0.00
7942	庞永		2,300.00	20.01	8057	王元林		353,242.00	317,263.10	8172	张继伟		100.00	0.87
7943	乔波		1,050.00	9.14	8058	王云		260.00	2.26	8173	张建军	王辉、张金后	95,145.82	49,751.72
7944	乔开		200.00	0.00	8059	王云		1,500.00	0.00	8174	张金		2,400.00	20.88
7945	乔凯		100.00	0.00	8060	王珍		100.00	0.00	8175	张金贵		16,360.00	14,360.77
7946	乔永		44,522.08	2,363.02	8061	王振国		400.00	0.12	8176	张金后	王辉、张建军	99,990.00	52,284.75
7947	秦佃文		6.50	0.00	8062	王振军		440.00	3.83	8177	张军		8,000.00	4,639.98
7948	秦永仁		70.00	0.61	8063	王志荣		150.00	0.00	8178	张俊枝		90.00	0.00
7949	仁风山		32.00	0.00	8064	王忠兴		200.00	0.00	8179	张可钦		1,200.00	0.00
7950	仁培		100.00	0.00	8065	王忠兴		795.00	0.00	8180	张可清		233.00	0.00
7951	仁有		30.00	0.00	8066	蔚成		30.00	0.00	8181	张可清		2,600.00	0.00
7952	任俊		210.00	0.00	8067	蔚林		1,800.00	0.00	8182	张可清		1,325.80	0.00
7953	任俊		20.00	0.00	8068	蔚英	郭二女	49,823.36	10,513.58	8183	张可清		1,300.00	0.00
7954	任利		41.00	0.00	8069	魏存明		18,385.15	14,902.87	8184	张可清		1,100.00	0.00
7955	任培		200.00	0.06	8070	魏鼎		6,500.00	56.55	8185	张立功		70.00	0.00
7956	任丕		44.00	0.00	8071	魏冬		1,900.00	16.53	8186	张利祥		390.00	0.00
7957	任三		20,721.87	21,194.91	8072	魏江		200.00	0.06	8187	张龙		390.00	3.39
7958	任有		2,000.00	0.00	8073	魏江		200.00	0.06	8188	张龙		160.00	0.00
7959	任雨		354.32	0.00	8074	魏杰		245.00	0.00	8189	张明		400.00	0.12
7960	任雨		340.00	0.00	8075	魏美霞		6,500.00	58.50	8190	张明亮		6,500.00	0.00
7961	任雨		317.82	0.00	8076	魏美霞		4,000.00	1.20	8191	张明亮		2,037.37	0.00
7962	任雨		150.00	0.00	8077	温永		49,970.00	18,012.78	8192	张明亮		1,800.00	0.00
7963	三团		6,000.00	0.00	8078	翁亚龙		500.00	0.00	8193	张明亮		1,602.90	14.43
7964	尚风美		250.00	0.00	8079	翁亚龙		100.00	0.00	8194	张培		116.00	0.00
7965	尚风美		205.00	0.00	8080	吴常有		40,000.00	0.00	8195	张启云		6,950.00	0.00
7966	申永亮		150.00	0.00	8081	吴占海		600.00	486.04	8196	张启云		2,400.00	0.00
7967	师四		200.00	0.06	8082	吴占海		500.00	0.00	8197	张启云、侯亮		1,670.00	0.00
7968	石佃成		300.00	0.00	8083	吴占海		2,400.00	1,675.13	8198	张启云、张忠		1,900.00	0.00
7969	石俊		540.00	4.86	8084	吴占海		88.00	0.00	8199	张清		1,000.00	0.30
7970	石俊		7,000.00	5,670.56	8085	武录		12,000.00	0.00	8200	张如成		200.00	0.00
7971	石俊		5,099.02	2,545.88	8086	武录		4,000.00	0.00	8201	张汝美		20,000.00	16,211.86
7972	石全玉		152.44	0.00	8087	武三各		10,310.00	8,357.21	8202	张三付		54,000.00	0.00
7973	石生明		33.00	0.00	8088	武三各		5,000.00	4,052.97	8203	张生祥		310.00	0.00
7974	石万才		700.00	0.00	8089	武世毛		40.00	0.00	8204	张生祥		1,568.00	0.00
7975	宋亮		200.00	0.00	8090	肖秀荣		49,980.00	15,049.18	8205	张生祥		800.00	0.00
7976	宋明旺		600.00	0.00	8091	邢学东		7,000.00	4,059.98	8206	张万功		2,880.00	25.06
7977	宋明旺		1,349.44	11.74	8092	邢永清		600.52	0.00	8207	张唯林		500.00	0.00
7978	宋明旺		1,200.00	0.00	8093	邢永清		78.80	0.00	8208	张维林		140.00	0.00
7979	宋培兴		1,200.00	0.00	8094	许前		150.00	0.00	8209	张文华		350.00	0.00
7980	宋云		267.00	2.32	8095	许谈林		421.00	0.13	8210	张向钦		1,508.00	0.00
7981	苏二小 苯二小		100.00	0.00	8096	许万金 宮野科		900.00	0.00	8211	张向情		300.00	0.00
7982	苏二小 苦二小		100.00	0.00	8097	宣殿科		4,000.00	3,242.37	8212 8213	张应发 张应娄		1,000.00	0.00
7983 7084	苏二小 苯二小		30.50	0.00	8098 8099	宣杰 薛风山		8,000.00 120.00	6,484.74	8213 8214	张应荣 张永		50.00 46 525 76	0.44 2 380 27
7984	苏二小 苯二小		30.00	0.00	8099 8100	辞风山 薛风云		120.00 190.00	0.00	8214	フレフト		46,525.76	2,380.27
7985	苏二小		23.00	0.00	0100	p+7/424		170.00	0.00	I				(下转 B9 版)